CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO  

Lugar de prestación de 
servicio: 

14011 Nstra Sra. Del Pilar 
  Almirante Miguel Grau 
  14076 Sechura 

Duración del contrato: 
INICIO :   13 de Mayo de 2021 
TERMINO:   31 de Julio de 2021. 

Remuneración mensual: 
S/ 1800.00 (Mil ochocientos y 00/100 Soles) mensuales. 
Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como toda deducción 
aplicable al trabajador. 

Otras condiciones 
esenciales del contrato: 

- Modalidad de Trabajo: Sera en Modalidad Mixta: Combinación de trabajo